www.amunes.es.gov.br

443
DOM/ES - Edição Nº2.274

Vitória, quinta-feira, 25 de Maio de 2023 443
DOM/ES - Edição Nº2.274

Vitória, quinta-feira, 25 de Maio de 2023

Adjudicação e/ou Homologação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
O Secretário Interino de Esportes, Lazer e
Juventude, no uso de suas atribuições, torna pública
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 009/2023
LICITAÇÃO COM ITENS EXCLUSIVOS PARA
MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE - EPP E MICROEMPREENDEDORES
INDIVIDUAIS - MEI E ITENS PARA AMPLA
CONCORRÊNCIA.
PROCESSO Nº:25822/2022.
ID CIDADES/TCES:  2023.009E0600015.02.0001
OBJETO:  Aquisição de tintas e materiais de
pintura, visando atender as demandas da Secretaria
de Esporte, Lazer e Juventude - SEMESP, no que
se refere à revitalização e reforma dos espaços
esportivos.
EMPRESA VENCEDORA:MATHEUS SOUZA
COELHO
LOTES: 03-04-06-07-08-09
TOTAL DA EMPRESA: R$ 95.390,00 (noventa e
cinco mil trezentos e quarenta reais)
EMPRESA VENCEDORA: DT MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO EIRELLI
LOTES: 01-02-11
TOTAL DA EMPRESA: R$ 1.365,00(hum mil
trezentos e sessenta cinco reais)
EMPRESA VENCEDORA: MOROZINI MÁQUINAS
E EQUIPAMENTOS  LTDA
LOTE: 14
TOTAL DA EMPRESA: R$ 1.049,00 (hum mil e
quarenta e nove reais)
EMPRESA VENCEDORA: NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA
LOTES: 05-12-13
TOTAL DA EMPRESA: R$ 39.637,60  (trinta e
nove mil  seiscentos e trinta e sete reais e sessenta
centavos)
TOTAL GERAL - R$ 137.441,60 (Cento e trinta
e sete mil quatrocentos e quarenta e um reais e
sessenta centavos)
HOMOLOGADO EM: 15/05/2023.
Aracruz, 23 de Maio  de 2023.
LUIZ CARLOS MATHIAS
Secretário Interino de Esportes, Lazer e Juventude

Protocolo 1091645

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
A Secretária Municipal de Educação, no uso de
suas atribuições, torna pública a homologação do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023.
LICITAÇÃO COM ITENS EXCLUSIVOS PARA
MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE - EPP E MICROEMPREENDEDORES
INDIVIDUAIS - MEI E ITENS PARA AMPLA
CONCORRÊNCIA.
Processo: Nº 20405/2022
ID TCE-ES: 2023.009E0600013.01.0003
OBJETO:  Aquisição de produtos de tecnologia da
informação para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Educação.
EMPRESA VENCEDORA: BRUNO DE MATOS
AMORIM FERREIRA
LOTES: 06-12-14-16
TOTAL POR FORNECEDOR: R$ 587,54  (
Quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta e
quatro centavos)

EMPRESA VENCEDORA: ES LICITAÇÕES
REGIONAIS LTDA
LOTES: 03- 04- 07- 08- 09- 10- 15- 17- 18- 23- 27- 45- 46
TOTAL POR FORNECEDOR: R$ 1.924,60  ( Hum
mil, novecentos e vinte e quatro reais e sessenta
centavos)
EMPRESA VENCEDORA: LUIZ CESAR THOMAS
LOTES: 22- 28
TOTAL POR FORNECEDOR: R$ 10.897,00 (Dez
mil, oitocentos e noventa e sete reais)
EMPRESA VENCEDORA: NORTE SUL
DISTRIBUIDORA
LOTES: 20- 21- 24- 29
TOTAL POR FORNECEDOR: R$ 9.078,00  (Nove
mil e setenta e oito reais)
TOTAL GERAL - R$ 22.487,14 ( Vinte e dois
mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e quatorze
centavos)
HOMOLOGADO EM: 19/05/2023.
Aracruz/ES,  23 de Maio de 2023.
Jenilza Spinassé Morellato
Secretária de Educação

Protocolo 1091655

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
O Secretário Municipal de Transportes e Serviços
Urbanos, no uso de suas atribuições, torna pública a
homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023.
ID CIDADES/TCES: 2023.009E0600017.02.0001
Processo nº: 26.479/2022
Objeto: Aquisição de ferramentas e equipamentos
para atender as demandas da Secretaria de
Transportes e Serviços Urbanos - SETRANS.
EMPRESA VENCEDORA: RBS COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA
LOTE: 07
TOTAL DA EMPRESA: R$ 1.988,00 (hum mil,
novecentos e oitenta e oito reais)
EMPRESA VENCEDORA: COMPACT POWER
MÁQUINAS LTDA
LOTE: 13
TOTAL DA EMPRESA: R$ 13,400,00 (treze mil e
quatrocentos reais)
EMPRESA VENCEDORA: FABRIK SOLUÇÕES
CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA
LOTE: 10, 11, 14, 15, 20, 21 e 22
TOTAL DA EMPRESA: R$ 32.625,00 (trinta e dois
mil, seiscentos e vinte e cinco reais)
EMPRESA VENCEDORA: JM SONORIZAÇÃO E
EVENTOS LTDA
LOTES: 12, 16 e 17
TOTAL DA EMPRESA: R$ 17.239,70 (dezessete mil,
duzentos e trinta e nove reais e setenta centavos)
EMPRESA VENCEDORA: LETONS COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA
LOTES: 01, 02, 03 e 09
TOTAL DA EMPRESA: R$ 14.912,64 (quatorze
mil, novecentos e doze reais e sessenta e quatro
centavos)
EMPRESA VENCEDORA: MOROZINI MÁQUINAS
E EQUIPAMENTOS LTDA
LOTES: 06
TOTAL DA EMPRESA: R$ 2.000,00 (dois mil reais)
EMPRESA VENCEDORA: NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA
LOTES: 05 e 18
TOTAL DA EMPRESA: R$ 3.417,60 (três mil,
quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos)
EMPRESA VENCEDORA: WIDETECH AUTOMAÇÃO
LTDA

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 24 de Maio de 2023 às 22:46:23 Código de Autenticação: dca8ed05

mferreira
Highlight

mferreira
Highlight